
Årsmelding 2024 
for Knøttekoret og Korskolen i Domkirken og St. Petri menighet 
Hver torsdag serveres det kormiddag på menighetshuset fra kl 16.00 før vi setter i gang med 
parallelle øvelser fra kl 16.30. Middagene lages av frivillige, flesteparten av dem har 
tilknytning til korfamilien, men vi er også så heldige at vi har et par kjekke damer fra 
tirsdagstreffet som lager god middag til oss 2-3 ganger i halvåret.  

Knøttekoret: 

Våren 2024  

Knøttekoret hadde 17 øvelser våren 2024 og medvirket på 3 barnegudstjenester sammen 
med Korskolen. Morten Røsbak var pianist for koret og Ingrid Berg Tobiassen var musikalsk 
leder.  

Høsten 2024 

På grunn av færre barn i hver av gruppene valgte vi å organisere oss annerledes fra høsten 
2024. Miniknøttene gikk inn i Småbarnssang (for barn i alderen 1-3 år, sammen med en 
voksen), ledet av Solveig Bokn Skjeggestad. De hadde samlingene sine nede i kjelleren. De 
to gruppene som øvde oppe i lillesalen var mellomknøttene (i alderen 3-5 år) og 
storknøttene (5-6 år). Vi oppfordret voksne til å være med og delta sammen med barna. 
Dette skapte en fin dynamikk på øvelsene! De to eldste gruppene ble ledet av Ingrid Berg 
Tobiassen og pianist fra høsten 2024 var Thomas Torstrup.  

Vi hadde 11 øvelser høsten 2024, deltok på 1 barnegudstjeneste (høsttakkefest) sammen 
med Korskolen, sang på menighetens julemesse og avsluttet med “Rød fest”.  

I 2024 hadde Knøttekoret totalt 26 korister fordelt på de ulike gruppene.  

 

Korskolen:  

I Korskolen har vi fokus på sangglede og lek. Vi øver oss på å synge sammen og vi blir 
bedre kjent med stemmen vår og hverandre. For å skape trygge relasjoner setter vi av tid til 
navnesang og lek på hver øvelse. Våren 2024 besto Korskolen av 41 korister i alderen 5 - 
10 år.  
 
Våren 2024 - torsdager kl 16.30 - 18.00 (1. og 2. klasse ferdig kl 17.20) i store sal.  
 
Korskolen hadde gjennom vårhalvåret 19 ordinære korøvelser og deltok på tre 
barnegudstjenester sammen med Knøttekoret.  

Tradisjonen tro sang vi sammen med gutte- og pikekoret på Jubelmesse i St. Petri kirke 2. 
påskedag. Det er alltid stas!  

Helgen 19. - 21. april reiste ni av de eldste i Korskolen (3. og 4. klassinger) på Vårtreff i 
Sveio i regi av Ung kyrkjesong Vest. Det er første gang Korskolen begir seg ut på eventyr på 
den måten og det gav absolutt mersmak. Helgen var innholdsrik og bød på nye sanger og 



nye venner. Avstanden Stavanger - Sveio er veldig passelig for et sånt eventyr.  Instruktøren 
som skulle holde kurset ble syk, men pikekorets dirigent, Jorunn Lovise Husan, hoppet inn 
på noen timers varsel og vår egen dirigent (Tuva Ystad Gederø) bidro med oppvarming.  

Korskolen avsluttet vårsemesteret med utflukt til Rush trampolinepark.  

 
Høsten 2024 - torsdager kl 16.30 - 18.00 (1. og 2. klasse ferdig kl 17.20) i store sal.  

Høstsemesteret i Korskolen byr på flere viktige møtepunkt mellom Korskolen, gutte- og 
pikekoret.  

Allerede søndag 1. september bidro vårens Korskole med sang under gudstjeneste i 
Stavanger domkirke i forbindelse med gjenåpningen av domkirken. Her sang vi sammen 
med gutte- og pikekoret.  

De seks guttene i Korskolen hadde egen øvelse med Markus, var med guttekoret på to 
øvelser og sang på Julekvad 21. desember. Spesielt øvelsen med Markus er viktig for 
relasjonsbyggingen mellom korister og dirigent. Og samarbeidet med guttekoret gir et 
frampek på hva som kommer og bygger bro mellom korene.  

Tradisjonen tro var jentene i Korskolen med på Luciamorgen sammen med pikekoret. I 
forkant hadde vi en felles øvelse og generalprøve i domkirken. I år var det litt spenning 
knyttet til kapasiteten i domkirken for publikum sin del, så vi valgte å legge ut billetter (gratis) 
så vi slapp å avvise hundrevis av mennesker i døra.  

Etter Luciamorgen dro en gruppe med 15 sangere fra Korskolen sammen med dirigent Tuva 
og pianist Tore videre på sponsoroppdrag hos Vår Energi på Forus. Der gikk vi Luciatog og 
sang under en stor samling for alle ansatte i firmaet (både på huset og offshore, over 500 stk 
totalt). De ansatte ved Vår Energi ga tydelig uttrykk for at det er stas for dem å få Korskolen 
på besøk.  

I tillegg til alt dette sang Korskolen under åpningen av Pepperkakebyen på Oljemuseet. 
Dette har blitt en tradisjon som koret synes er stas og som bringer litt penger i kassen til 
sosial moro til våren.  

Fra august til desember hadde Korskolen 15 ordinære korøvelser og to barnegudstjenester 
og besto av 39 korister.  

Korskolen er veldig takknemlige for å ha Tore Bols med på laget som fast repetitør.  


